上海海华环境工程有限公司、 上海威理消毒剂有限公司及其关联方公司全额清偿的5,367.77万元欠款

后用于归还银行贷款和其他应付款。

（二）补充说明中营健是否已经就取得上述土地及房产设施履行了全部必要程序，是否已经取得全

部权属证明文件

1、土地使用权取得的具体过程

2013年9月30日， 上海市土地交易事务中心出具沪上海市浦东新区规划和土地管理局挂字

201318001 《成交确认书》， 确认： 上海市浦东新区国际医学院园区23号工业二地块 （地块公告号

201318001）的国有建设用地使用权的竞得人为中营健（投资比例100%）；该地块成交总价为人民币

（大写）壹仟捌佰陆拾伍万元（RMB18,650,000.00元）。

同日， 中营健与上海市浦东新区规划和土地管理局签订 《上海市国有建设用地使用权出让合同》

（沪浦规土（2013）出让合同）第79号（1.0版）），约定上海市浦东新区规划和土地管理局出让面积为

19,025.10平方米的土地使用权给中营健，规划用途为工业用地；出让宗地坐落于周浦镇，四至范围为东

至地块边界，西至琥珀路公共绿地，南至地块边界，北至槐花路。土地使用权出让年限为工业用地：50年。

上述宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币18,650,000.00元。根据中营健提供的非税收入

[...]

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制

本次委托理财为银行短期理财产品，经公司内部风险评估，安全性高、流动性好，属于低风险投资品种，符

合公司内部资金管理的要求。

三、本次委托理财的具体情况

（一）委托理财合同主要条款

1、中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2022年第247期B款

产品名称

中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2022年

第247期B款

产品类型 保本浮动收益型

本金及收益币种 人民币

本金金额 人民币叁亿伍仟万元整（￥350,000,000.00）

产品起始日 2022年7月7日

产品期限日 279天

产品到期日 2023年4月12日

客户预期

年化收益率

1.50%~3.35%

收益支付频率 到期一次性支付

2、招商银行点金系列看涨三层区间92天结构性存款（产品代码NQZ00106)

产品名称 招商银行点金系列看涨三层区间92天结构性存款（产品代码NQZ00106)

产品类型 结构性存款

本金及收益币种 人民币

本金金额 人民币贰亿元整（￥200,000,000.00）

产品起始日 2022年7月21日

产品期限日 92天

产品到期日 2022年10月21日

客户预期

年化收益率

1.85%~3.60%

收益支付频率 到期一次性支付

3、中国银行挂钩型结构性存款（机构客户）

产品名称 中国银行挂钩型结构性存款（机构客户）

产品类型 保本保最低收益型

本金及收益币种 人民币

本金金额 人民币壹亿贰仟万元整（￥120,000,000.00）

产品起始日 2022年7月22日

产品期限日 182天

产品到期日 2023年1月20日

客户预期

年化收益率

1.50%~3.41%

收益支付频率 到期一次性支付

4、中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2022年第268期N款

产品名称

中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2022年

第268期N款

产品类型 保本浮动收益型

本金及收益币种 人民币

本金金额 人民币贰亿元整（￥200,000,000.00）